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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Nr Pershkrimi i elementeve VITI 2014 VITI 2013
Shitjet neto 17,727,864 22,193,867
704 |Shitje punime e sherbime 17,727,864| 22 193,867
705 |Shitje mallrash
708 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
58 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces
SHPENZIMET
601-608|Materialet e konsumuara 9,089,211 15,042,868
641-644|Kosto e punes 5,864,963 5,301,884
641 |- pagat e personelit 5,031,960 4,569,505
- te tjera personeli
can | shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 833,003 732,379
shendetesore
681 |Amortizimi dhe zhvleresimet 415,714
626 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 185,375 18,083
634 |[Shpenzime per taksa e tatime 103,085 75,120
Totali i shpenzimeve 15,658,348 20,437,955
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 2,069,516 1,755,911
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
667 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 440,631
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
652 |tjera financiare afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -
666-766|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 2,857 17,059
628 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 55,487 56,409
657 |SHpenzime per gjoba & te panjohura 613,153 180,884
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1,112,128 254,352
Totali i shpenzimeve 16,770,476 20,692,307
Fitimi (humbja) para tatimit 957,388 1,501,560
Fitim (Humbja) Fiskale 1,570,541 1,682,443
694 |Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 15% 235,581 168,244
121 |Fitimilhumbja neto e vitit financiar 721,807 1,333,316
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